vatum odaberu. 1u.U9.2Uc4 U Uatum Zpracovani: 1u.Uv.2V0c4 L ISI0 VZOrKuU:
Kod Nazev Ref. meze Hodnota Hodn
02756 S_Celkova bilkovina 64,00/ 83,00 74 g/l |1
20793 B_Krevni obraz + diferencial / proveden
02380 B_Leukocyty [WBC] 4,00/ 10,00 6,110/ | |7
01673 B_Erytrocyty [RBC] 3,80/5,20 4.710M2/1 | |
01990 B_Hemoglobin [HGB] 120,00/ 160,00 124 g/l |17
02417 B_Stfed.obj.erytr. [MCV] 82,00/ 98,00 82,3 fl |17
03389 B_Barvivo erytr. [MCH] 28,00/ 34,00 26 pg | 11
03390 B_Stf.barev.kon. [MCHC] 320,00/ 360,00 320 g/l [ 17
02686 B_Trombocyty [PLT] 150,00/ 400,00 343 10°9/ | |
03620 B_Neutrofily - relativné 0,45/0,70 0,655 1 |17
03593 B_Lymfocyty - relativné 0,20/ 0,45 0,201 1 [ 17
03598 B_Monocyty - relativné 0,02/0,12 0,095 1 | 1M
03503 B_Eozinofily - relativné 0,00/ 0,05 0,036 1 |1
03472 B_Bazofily - relativné 0,00/ 0,02 0,011 il
Datum odbéru: 10.09.2024 0 Datum zpracovani: 11.09.2024 Cislo vzorku:
Kod Nazev Ref. meze Hodnota Hodn
05882 S_Ab/Mycoplasma pneum.IgA 0,00/1,10 021arbj. | |
14592 S_Ab/Mycoplasma pneum.lgG 0,00/ 16,00 972kUN | |
Protilatky nezjistény. VySetfeni Mycoplasma pneumoniae metodou blot nestanovujeme.
05880 S_Ab/Mycoplasma pneum.igM 0,00/ 1,10 0,32arb,j. | |
Datum odbeéru: 10.09.2024 0 Datum zpracovani: 16.09.2024 Cislo vzorku:
Kod Nazev Ref. meze Hodnota Hodn
41035 S_Ab/Ureoplasma urealytic. IgM 0,00/ 10,00 <10 il
41034 S_Ab/Ureoplasma urealytic. IgG 0,00/ 10,00 100 |
Anamnesticka hladina protilatek.
41121 S_U.u. IF: pocet prov. vykonu / 3
41033 S_M.h. IF: pocet prov.vykonu / 3
41032 S_Ab/Mycopl. hominis IgM 0,00/ 10,00 <10 I
41120 S_Ab/Mycopl. hominis IgG . 0,00/ 10,00 100 11
Anamnesticka hladina protilatek.
Datum odbéru: 10.09.2024 0 Datum zpracovani: 17.09.2024 Cislo vzorku:
Kod Nazev Ref. meze Hodnota Hodn
12518 Ab/Borrelia b.s.l. IgM blot / negativni
41360 Ab/p41 / &
41361 Ab/p39 / -

115 Vytiténo: 18.09.2024 8:19:1



FRANTN W

41363 Ab/Osp17
41364 Ab/VIsE

/

/
12506 Ab/Borrelia b.s.l. IgG blot / negativni
41348 Ablp83 / - .
41349 Ab/p58 / -
41350 Ab/p43 / =
41352 Ab/p39 / -
41353 Ab/p30 / -
41354 Ab/OspC / =
41355 Abip21 / -
41356 Ab/Osp17 / -
41357 Ab/DbpA N .
41358 Abip14 / -
41359 Ab/VISE / +/-
Datum odbéru: 10.09.2024 0 Datum zpracovani: 10.09.2024 Cislo vzorku:
Kod Néazev Ref. meze Hodnota Hodn
01678 B_ESR - sedimentace kineticky 2,00/ 37,00 68 mm | 11
02095 B_Hematokrit [HCT] 0,35/0,47 0,387 1 |17
04768 B_RDW-CV 0,10/ 0,15 0,141 1 |1
03616 B_Neutrofily - abs.pocet 2,00/ 7,00 4,02 10"/ | |*
03589 B_Lymfocyty - abs.pocet 0,80/ 4,00 1,23 109/ | |4
03595 B_Monocyty - abs.pocet 0,08/ 1,20 0,58 10"9/1 | |*
03500 B_Eozinofily - abs.pocet 0,00/ 0,50' 0,22 10%9/1 | |*
03469 B_Bazofily - abs. pocet 0,00/ 0,20 0,06 10%9/1 | |*
30127 B_Nezralé granulocyty - abs.pocet 0,00/ 0,05 0,02 1079/ | |
30151 B_Nezralé granulocyty - relativné 0,00/0,80 0,3 % [ 1%
Datum odbéru: 10.09.2024 0 Datum zpracovani: 17.09.2024 Cislo vzorku:
Kod Nazev Ref. meze Hodnota Hodn
33971 S_Ab/Chlamydia pneumoniae IgA blot / negativni
33972 S_Ab/MOMP 0,00/ 185,00 65 UMl | ||
33973 S_Ab/MOMP 1 0,00/ 185,00 <30U/ml | |
33974 S_ADb/OMP 2 0,00/ 185,00 71UMml ||
33975 S_Ab/OMP 4 0,00/ 185,00 46 Uml | |7
33976 S_Ab/OMP 5 0,00/ 185,00 3BéUM ||
33977 S_Ab/IP54 0,00/ 185,00 <30U/ml | |*
33978 S_Ab/Chlamydia pneumoniae 1gG blot / pozitivni
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979
33980
33981
33982
33983
33984
33985
33986
33987
33988
33989
33990
33991
33992
33993
33994
33995
33996
33997
33998

S_Ab/IMOMP

S_Ab/MOMP 1

S_Ab/OMP 2

S_Ab/OMP 4

S_Ab/OMP 5

S_Ab/P54

S_Ab/Chlamydia trachom. IgA blot
S_Ab/MOMP

S_Ab/OMP 2

S_ADb/HSP 60

S_Ab/Chlamydia trachom. IgG blot
S_Ab/MOMP

S_Ab/OMP 2

S_Ab/HSP 60

S_Ab/Chlamydia psittaci IgA blot
S_Ab/MOMP

S_Ab/OMP 2

S_Ab/Chlamydia psittaci IgG blot
S_Ab/MOMP

S_Ab/OMP 2

Dle blotu:

Chlamydia pneumoniae - anamnesticka hladina protilatek.
Chlamydia trachomatis - protilatky nezjistény.

Chlamydia psittaci - protilatky nezjistény.

Datum odbéru: 26.08.2024 0 Datum zpracovani:

26.08.2024

0,00/ 165,00

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00
/

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00
/

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00
/

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00
/

0,00/ 185,00

0,00/ 185,00

450 Uimt | ||

negativni

negativni

negativni

negativni

S s0Uml | |
0Uml | |
173Uml | [
312Uml | ||
<30Uml | |1
a2um | I
<30Uml | |4
<30Uml | |4
127um |
<30Uml | |1
<30Uml | |
<30Uml | |1
<30Uml | |1
<30Uml | [
<30Uml | |

Cislo vzorku: 04695-240826053

Kod Nazev Ref. meze Hodnota Hodn
02380 Leukocyty 4,00/ 10,00 7,83 10°0/L | ||
01673 Erytrocyty 3,80/ 5,20 4,77 10M2/L| |
01990 Hemoglobin 120,00/ 160,00 127 g/L [ 17
02095 Hematokrit . 0,35/0,47 0,3891L | |
02417 MCV 82,00/ 98,00 82 f | I*
12271 MCH 28,00/ 34,00 27pg | *l|
12273 MCHC 320,00/ 360,00 325gL | |
02686 Trombocyty 150,00/ 400,00 346 10M9/L | |¥|
04768 RDW 10,00/ 15,20 13,1 % |1
03620 Neutrofily 0,45/ 0,70 0,72 1 s
03593 Lymfocyty 0,20/ 0,45 0,151 | * 1
03598 Monocyty 0,02/0,12 0,07 1 |
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03472
03634
03616
03589
03595
03500
03469
31181

cosinonly
Basofily
LUC
Neutrofily NEU#
LYM#
MO#
EO#

BA#

Lymfocyty
Monocyty
Eosinofily
Basofily
LUC#

01679
01522
12355
03086
01512
03078
05272
056254
05187

Sediment. ery (1h) - stroj
C-reaktivni protein
Glukosa

Urea

Kreatinin

Kyselina mocova

Sodik

Draslik

Chloridy

00582
00921
34451

ALT
AST
FIB-4

0,56 nizké riziko

01154
01961
00543
33400
17339
07643
20031

Bilirubin

GGT

ALP

GF-MDRD-2
CKD-EPI

TSH

Vstupni komentar

0,00/ 0,05
0,00/ 0,02
0,00/0,05
2,00/7,00
0,80/ 4,00
0,08/ 1,20
0,00/ 0,50
0,00/ 0,20
0,00/0,50
2,00/ 29,00
0,00/10,00
3,30/ 5,60
3,20/8,20
49,00/ 90,00
140,00/ 340,00
136,00/ 145,00
3,50/ 5,10

97,00/ 108,00

0,12/0,68
022/0,68
/

5,00/ 21,00

0,00/ 0,65

0,66/ 2,20

1,50/ 3,00

1,50/ 3,00

0,55/ 4,78
/

0,041
0,01 1
0,02 1
5.6 10°9/L
1,2 10°9/L
0,56 1079/L
0,3 1079/L
0,04 1079/L
0,12 1079/L

[
N
B
1
1
¥
]
N

55 mm
<4mg/L |
4.8 mmol/L |
5,1 mmol/L |
58 pmol/L |
298 pmol/L |
142 mmol/L |
4,5 mmol/L |
105 mmol/L |

I
|
|
I
I
[ 1"
|
I
I
I

[1*
"l
1"
I
1"l
"l
I
I
"]

0,27 pkat/L
0,27 pkat/L

I 17
|17

12,7 umollL | ||

0,25 pkat/L
1,41 pkat/L
1,71 mL/s
1,75 ml/s

6,814 miU/L
PSZ

(I
|17
| 1"
[ I
LI

Datum odbéru: 26.08.2024 0 Datum zpracovani: 27.08.2024 Cislo vzorku: 240826086080
Kod Nazev Ref. meze Hodnota Hodn
51625 Anti-CCP IgG / <1,0 negati
20031 Vstupni komentaf / PSZ PSZ
Datum odbéru: 26.08.2024 0 Datum zpracovani: 30.08.2024 Cislo vzorku: 240826098208
Kod Nazev Ref. meze Hodnota Hodn
33759 MYOZITIDA BLOT / (proveden
32387 Mi-2 / negativni
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! negativni

32428 PM-Scl 100 / negativni
32429 Pm-Scl 75 /' negativni
32389 Jo-1 /' negativni
32390 SRP / negativni
32391 PL-7 K negativni
32392 PL-12 N negativni
32393 EJ / negativni
32394 0OJ / negativni
20045 Vystupni komentar /

Dodano separované sérum.

20031 Vstupni komentar /

PSZ PSZ Dodano odseparované sérum.
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